VERA EFFIGIES VENERABILIS PATRIS BARTHOLOMAEI DE QVENTAL
 Congregatoris Oratorij Sancti Philippi Nery, in Regno Portugalliae Fundatoris.

Interiori no satis facte introspecte quod vniu letet Quen hic
 clarus fuit genere, sed longè clarior uirum in si-
 bilis profunda, Oratioe asidua, cuius et studij Promo:
 fuit uerbo facto, et scripto a Regibus, quorum Con:
 ab. tunc XI. felic. et a Principibus magni factus:
 in eandem tandem astimatione, quem mortuus:
 Pater eius simul reliquit sibi post se:
 in die 20. Decem. 1612. anno
 Juliano 1613. aetate 72.

P. Didacus Curado è Congreg. Orat. Vlyssipon. in cordiale obsequium tanti Parentis D. V. C. Hen. Rossi inc. Romæ 1713.